
DCA)A"!"EK Č. l
ke Sn]k)u\' ě (b dílo č. 52.1/1

V r e

uzavřeny men:

V - TRADE, s.r.o.
Se sídlem:
Zapsaná v obchodníín
jednající:
I y ,

DIČ,
Bankovní spojeni:
("išlo účtu:
(dále jcl1 zhotovitel)

Brno. Francouzská 30, okíes Brnc - město
rejstříku vedeném Krajskýtn soudem \.' Brně, oddíl C, vložka 33971.

25564188
CZ,25564188

a

Cd Cargo, a.s.
Se sídlem:
Zapsaná v obchodním
Zastupl!,jicí:
Organizační .jednotka:
lČ,
DI W¶;

Bankovní spoj ení:
Číslo účtu:
(dále jen objcchzatd)

Praha 7, Holcšovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00
re.islřík(l vcdcnCm Městským soudem v Praze, odclil B, vložka 12844.

Středisko oprav kolejových vozidel Ostrava (dále .jen SOKV)
28196678
CZ28196678

Korcspoudenční adresa (:bj£gna(eie; Cd Cargo, a.s.
SOKV Ostrava
Přednádraž,í 35
702 00 Ostrava - Při\oz,

Zaměstnanci od pU¥ědni m rexälimei s'gn?ouvy'
za objednatele

za zhotovitek

xi souladu s llstanc)vel)in} článku Yl1l . bočí 4 Smlouvy o dílo č 57"201)8 ze áíe:

7.!.2009 se obč sinhwni strany dohodly na změně smlouvy v násiec|u.iĹcÍch ustanovenieh:

Tínito (1Qdatkcln se Příloha C l Rozsah poskyto\"aných prací a cenová íijednáni ruŠí a
nahrazujc novou Přilohou č. I, která .je nedílnoíi součásti tohoto dodatku.



Smluvní strany prohlašuji, Ze práva a povinnosti, vyplývající z tohoto doclatku se v'ztahuji na
.je,jich právni vztahy, existující mezi nimi

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stcjnopisec.h s platííosii originálu. Každá smhivuí strana

obdrží jedno vyhotovení.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. l - Rozsah poskvtovaných prací a cenová ujednáni
..

V Brně dne V OstravC chíe



Při|c)ha Č.1 Smlouvy o dílo č. 52111 57/200

E!goha č. i - Rozsah poskytovaných práci a cenová ujedn

i., Cenová ujednání, harmonogram a pravidelných úk!i{k)výa př:'M
dle CL ĺ. Před mět smlouvy, cidstävěc i:

Cenoy_á_uiedná!ý



Příloha Č..1 Smlouvy o dílo č. 521/"i5'7/,.'u()t3 (ocĺ

Archi'š
chodby
kancelá'e- kuchyňka

'soc, £!řizeni
šatna
Vr Celková výměra uklízených prostordle Přílohy č 1 za mě
K,, jednotná kalkulační jednice pro všechny typy prostor a vš

CC,.,m - celSova UVN1 ce!!a'uk u ZA M

K'a}kliia(:c? výměry jednotlivých prostordle Přílohy č 1 za měsí
Kalkulace výměry všech uklízených prostor die Přílohy č. 'i za
KA|kt'|ace celkové smluvní ceny pro Přílohu č 1 za měsíc' CCú

časový harmonogram úklidu

":"- " ".." .'
'" " . -rkancelare: !. NP - c. 126, 129, 123, 122,136.1:d7

ostatai kanceláře ' 2 úľa Pá 6.00- 14 (JO Ĺ
chodby a schodiště' l NP chodby a lx vstupň s(:h()(liš'tě l
(s[rojrn[stři) : i' Po - Ne 8.00- 16.00 !
chodby a schodiště' lx vstupní schodiště (hl vchod) 11 NP
chodba, 3x schodiště, Ill NP - chodba, 3x schodiště, 5 , Po - Pá (3 00 . 14 00 l

SOC 7aÍÍzc:]i ' NP- Č 105,106,107, 118, || NP Č 206 207 )

2?0, 223, ||j 'dP č 315, 320 l 5 _ Pij -- Pa Fi,00 - '1 00
šatna l NP - č 103 i 5 Ě'c - Pa tí 00 - "i4. 0(')
Přis:avb3 adrruntstratwm b'ú'dôvý" " ' ' : i 'i Po (j 00 1 4 Of)

äm=mm k 'SQciäií"ň bud(mT==í==""
,.' K %

kancelář lV NP ' 1 Po ' 6 00 14 DO

l Po (2x) - ráno a12.30-13AX)
l.jt - Pá (1xl

jídelna l ě3 Po - Pá 'i 2 30-13 du

lV NP nocležny, soc zařízeni " l 7 Po Ne r 6 00 - 18 00
ostatní prostory "" : 7 "7FTNC 6 0Ci - '18 0C1
'S'ôčiáíňí-bůdova i - vypocetm strediskO ' 2 Po a St

J 6 CO - 14 OČ)

, '=Přísťá'vék íiôvě Mektricke halý ' ' 7 Po Ne 6 00 140(1 -
P'račôiňště LVZ "-"' ' "' ' '
sklady a dílny l 1 Ut ' 6.0(J - 14.00 t

" - - - - y É

kancelář, chodby, schodiště, soc. zařízení, šau"'y [ 2 Ut a Ct 6 (K) ·'. 1 4 ôg ľ
N- ~Ĺ¥.t

OCH'L' ',::' '. ; 2 Po a St (3.00 -. 14,00 '
Sô'ci.álni b.udova'!i (Ubory} ::!:: : i
kancelář, chodby, schodiště, soc. zařízení, šatny' i 1 Cl 6 0('! 'l d ÔQ
zasedací místnost ' '") 5 ct sudý týden e) (jo - 14,01:} É

k l 4 '1',4 u m k%i0jlil k-

Ašchiv '.".'".'.".""' ""' '""-'"-'""" '""·""-'- '-'""""""·"·""""""""""" , . : ' 2 Ut a Ct C) 00 . 14 01) j
Při četnosti úklidu 7xtýdně budou úklidové Dr:íí'"e ?")'"ov'á("iE"g|'\' včefně ':vátků a dnů pTacovrííhtj k!ídu.



Příloha Č.1 Smlouvy o dílo

Rozsah poskytovaných služeb

Denně (popř. lx, 2x nebo 5x týdně dle četnosti úklidu):
zametání a setřeni podlahových ploch na rnokro
vysáváni koberců
vyprazdňování košů a vyneseni odpadkŮ
mytí dřezů, umývadel a soc. zařízení, včetně omývatelných stěn sprch a sprchových koutů
vlhké setření židli v jídelně

1 x za týden:
vlhké setření pracovních stolů
vlhké setření všech dostupných ploch nábytku, stolů, parapetů (do výšky 1,70 m)
vlhké otřeni všech zařízení a přístrojů v kancelářích a kuchyňkách (mimo výpočetnitechniku)
vlhké setření všech omývatelných obložení stěn
vlhké setření schodišťových zábradlí
přeleštěni vstupních prosklených dveří

1 xza měsíc:
vlhké setření prachu z obtížně dostupných ploch nábytků (ve výšce nad 1,70 m)
setření prachu z rámů obrazů, věšáků, vypínačů, zásuvek apod.
mytí všech dveří a rámů dveří
přeleštěni prosklených částí nábytku

lx za 6 měsíců
myti všech stropních a nástěnných svítidel

2. Cenová ujednání mytí nádobí dle CL i. Předmět u ůncc Z:

mytí nádobí ' "" ,_"""7

ceny jsou we.:'ieny bez i

3. Cenová ujednání mimořádných úk!ido'vúch

myti oken (včetně rámů a parapetů)
úklid po 'emeslnících '


